

Behovsutredning, inrättande av tjänst: Internationell koordinator

Detta dokument ska alltid fyllas i av förman då en tillfällig tjänst föreslås inrättas eller då en ny tillfällig tjänst föreslås tillsättas.

Myndighet	Ålands gymnasium
Budgetmoment	85500
Ryms inom ram	Ja
Utredningen uppgjord av	Ronny Holmström-Wall, förvaltningschef
Datum	11.2.2024

Förslag

Nuvarande tjänstebenenämning	Internationell koordinator
Organisatorisk placering	Samordningsenheten
Tjänsteuppgifter i huvudsak (bifoga nuvarande tjänstebeskrivning)	Ansvarar för den operativa ledningen, utvecklingen och samordningen av det internationella arbetet inklusive ansökningar om projektmedel samt redovisning av dessa gentemot bidragsgivare.
Behörighetskrav	Lämplig högskoleutbildning (kandidatnivå)
Arbetstid	Kansliarbetstid för landskapets anställda
Avlöningsgrund	Motsv. A24
Datum för inrättande	1.8.2024
Hur har uppgifterna skötts hittills	Tjänsten har varit tillfällig sedan 1.3.2017 dock med lite varierande arbetsuppgifter inom projektadministration pga verksamhetens behov. Tjänstebenenämningen har också förtydligats.
Eventuell omorganisering	Ingen omorganisering
Motivering till förslaget inkl. eventuellt lagstöd	Ålands gymnasium har en internationaliseringsstrategi som syftar till att möjliggöra för så många studerande och anställda som möjligt att delta i internationellt utbyte för att utvecklas som individer och EU-medborgare. Målsättningarna med internationaliseringen är i enlighet med 3 § i LL (2011:13) om gymnasieutbildning. En aktiv internationell utbytesverksamhet är krävande då det omfattar bevakning av möjligheter till projektmedel, projektansökningar, aktivt partnersökande/nätverkande, redovisning av måluppfyllelse och ekonomisk uppfölj-

	<p>ning samt ett aktivt arbete internt inom ÅG för att skapa rutiner och verksamhetsmodeller och informera och handleda anställda och studerande som anmäler intresse för att delta i den internationella verksamheten. Ur Erasmus+ nyhetsbrev 2.2.2024:</p> <p><i>Ett gemensamt europeiskt mål är att öka antalet perioder utomlands och i detta syfte lade Europeiska kommissionen i slutet av året fram förslaget Europe on the Move. Målet är en deltagandnivå på 25 procent inom högskoleutbildningen och 15 procent inom yrkesutbildningen. Kommissionen har även lagt fram ett förslag om att 20 procent av deltagarna i perioder utomlands ska vara unga som har mindre möjligheter att delta.</i></p>
Långsiktigt behov av tjänsten	Den internationella verksamheten är permanent och ökar i betydelse.
Ekonomiska konsekvenser	Inga direkta då tjänsten finns i budget.
Jämställdhetskonskvenser	Inga
Övrig information	Vid behov svarar förvaltningschef Ronny Holmström-Wall på frågor angående tjänstens inrättande.

FÖR KÄNNEDOM

Personalhandläggare